
Pastorační rada 22.01.2018
Přítomni:  P. Jeroným,  Lucie Arnoštová,  Lukáš Valášek, P. Vianney, Marek Wollner, Václav Skalický
Omluveni: Helenka Hronová, Petr Wollner,  Jura Lovecký

Program:
1. HODNOCENÍ PROBĚHLÝCH AKCÍ

◦ Advent - vánoce
▪ adventní věnce – sobota 02.12. od 14:30 – Lucka A.

• Méně lidí než v předchozích letech
• možná propojit s Zvelebou Libockou
• lepší PR

▪ vstup do adventu – bohoslužba slova s žehnáním věnců – 02.12. 18:30 – chvály
• optat se jak s obnovením farního silvestru
• udělat „vzpomínání“ co se prožilo – foto, společenství
• úvod do adventu

▪ roráty – po, st, pá od 6:00 h
• roráty pro děti – s lampičkami? - motivovat matky

▪ Hledání přístřeší – zafungovalo
▪ sv. Mikuláš – 5.12. od 17:00 h – 

• Markéta Jarošová - výborná
▪ Vítání Ježíška – 24.12. od 15:30 h

• osvědčilo se, přidat koš
▪ Bohoslužby o Vánocích - ok 

◦ Rybova mše
▪ náš sbor 25.12. při mši, může to být – asi ne každý rok. Otázka zda ji někdy nezařadit na 

půlnoční s dobrým PR
▪ 7.1.2018 od 17 h – letos se přidal i náš sbor – tradičně krásné a plné

• příští rok přidat kasičku „na kostel“ - domluvit s Milošem B.
◦ Tříkrálová sbírka – proběhla

▪ asi lepší koordinace skupin
◦ farní kafe – reflexe, jak 4.2. - ano

▪ pořídit kávovar - přinášet jen na farní kafe
2. AKTIVITY 2018

◦ Noc kostelů – Lukáš: Janáčkův Otčenáš, živé obrazy, 
▪ co ještě? Přednáška? Téma rodiny?

◦ manželské večery – opět se naplnily – 7 párů z farnosti i mimo
◦ kurzy alfa – začnou 21.3.

3. POSTNÍ DOBA - 
• „farní exercicie“ - pro biřmovance i farnost, nebo jiná obnova – jak na to? 

▪ DoF 17.3. - jednodenní pro přihlášené
• živá křížová cesta

▪ v době postní nacvičit, na Velký pátek „zahrát“ - živé obrazy – Vianney – návrh – ještě se 
dořeší

4. Lektoři
• rozhrábnout na farním kafi – pozvat, případně udělat školení
• o čtení – Lenka Svobod, Petr Kronika

5. ŽIDLE DO MALEJOVA

• prozkoumat co je k dispozici
6. KAPLE V MALEJOVĚ –  zapnout  topení v úterý dopoledne



7. OSVĚTLENÍ KOSTELA – v bočních lodích je málo světla
• uvažovat o obnově

8. BIŘMOVÁNÍ – 29.04. 2018 – O. Bisk Karel Herbst
• farní kafe po té, spol oběd?

9. 1. SV PŘIJÍMÁNí – 17.06.2018
• zakončení roku – divadlo Víti Marčíka

10. TERMÍN pastorační rady: 26.2.2018 


	Program:

